Foram lidos e dados pareceres favoráveis ao Projeto de Lei:
Projeto de Lei nº 3.385/2025, de 04 de Setembro de 2025.QUE "AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR
NO ORÇAMENTO VIGENTE, CRÉDITO ESPECIAL - POR EXCESSO DE ARRECADAÇÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".(abertura de credito no valor R$ 1.682.581,15 (um milhão, seiscentos e oitenta e dois mil,
quinhentos e oitenta e um reais e quinze centavos), para atender a Secretaria Municipal de Infraestrutura
SEMINFRA e Secretaria Municial de Saude SEMSAU). Projeto de Lei nº 3.386/2025, de 04 de Setembro de
2025.QUE "AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR NO ORÇAMENTO VIGENTE, CRÉDITO ESPECIAL - POR
SUPERÁVIT FINANCEIRO  E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".(abertura de credito no valor  R$  418.637,72
(quatrocentos e dezoito mil, seiscentos e trinta e sete reais e setenta e dois centavos),  destinado a
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura SEMINFRA na execução do serviço de
iluminacao publica na BR 364), o Senhor Presidente encerrou a reunião. Eu Mayza Karolina Da
Silva Arrabal, Diretoria Legislativa e Apoio As Comis.